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Empenho Processo CPF/CNPJ Fornecedor

Descricdo Mod. Lic.

Licitacdo Valor Empenhado

Valor Liguidado

Valor Pago

Movimentacédo do dia 17 de Novembro de 2014

02.00.00 - PODER LEGISLATIVO

02.02.00 - SECRETARIA DA CAMARA

02.02.01 - SECRETARIA DA CAMARA

02.02.01.01.000 - Legislativa

02.02.01.01.31 - Agéo Legislativa

02.02.01.01.31.0015 - PROCESSO LEGISLATIVO

02.02.01.01.31.0015.2009 - OPERAQ/:\O E MANUTENCAO DO LEGISLATIVO
02.02.01.01.31.0015.2009.33903911 - LOCAGAO DE SOFTWARES
02.02.01.01.31.0015.2009.33903911.0111000 - GERAL

2 02/2014 068.108.950/0001-78 10 - LUIZ CARLOS ZAMBON-ME

02.02.01.01.31.0015.2009.33903912 - LOCAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
02.02.01.01.31.0015.2009.33903912.0111000 - GERAL

283 0/0 008.184.140/0001-79 184 - UPX SERVICOS DE PROCESSAMENTO DE

02.02.01.01.31.0015.2009.33903969 - SEGUROS EM GERAL
02.02.01.01.31.0015.2009.33903969.0111000 - GERAL

282 0/0 061.198.164/0001-60
SUBTOTAL

209 - PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGURO

TOTAL

MODALIDADES DE LICITAGAO

CO-C - CONVITE / COMPRAS/SERVICOS

CONC - CONCURSO PUBLICO

CO-O - CONVITE / OBRAS

CP-C - CONCORRENCIA PUBLICA / COMPRAS/SERVICOS
CP-O - CONCORRENCIA PUBLICA / OBRAS

DISP - DISPENSA

IN-G - INEXIGIBILIDADE

IS-C - ISENTO DE LICITAGOES / COMPRAS/SERVICOS
IS-O - ISENTO DE LICITAGOES / OBRAS

PR-E - PREGAO ELETRONICO

PR-G - PREGAO PRESENCIAL

TP-C - TOMADA DE PRECOS / COMPRAS/SERVICOS
TP-O - TOMADA DE PRECOS / OBRAS

PAGAMENTO DE SERV. DE MANUTENGAO DO SOFTWARE SISDOC CONFORME
CONTRATO N° 02/2014.

OUTROS/NAO

PAGAMENTO DE LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS P/ STREAMING (TRANSMISSAO)

T OUTROS/NAO
DAS SESSOES PELA INTERNET REFERENTE DEZEMBRO -2014

PAGAMENTO DE PREMIO DE SEGURO DO VEICULO DA CAMARA MUNICIPAL -

) : OUTROS/NAO
PLACA CMW-3787 CONFORME APOLICE (PERIODO DE 07/11/2014 A 07/11/2015)

0,00

512,00

0,00

354,00

512,00

0,00

354,00

0,00

1.250,14

512,00

866,00

1.604,14

512,00

866,00

1.604,14
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SAO JOAO DA BOA VISTA, 17 de Novembro de 2014

JOSE CEZARIO BERALDO JUNIOR
CRC/SP 1SP190256/0-6

CONTADOR



